
Nokian Judo ry esittää Tuija Ihanamäkeä 

Suomen Judoliiton hallitukseen toiselle 

kaudelle syyskokouksessa 2024 

 

Aurinkoinen tervehdys syksyyn viime kesän kuvan 

mukana ehkäpä koko vuoden jännittävimmältä 

judo viikolta!! Judon Olympiatunnelmista en 

malttanut jäädä paitsi ja lomaviikko ja lennot oli  

varattu jo ajoissa tapahtumaan!! 

 

  

Haen toiselle kaudelle Suomen judoliiton hallitukseen, edellinen valintani oli syyskokouksessa 2021 ja siellä 
on esittelyni, jolla lähdin toimintaan mukaan. 

Mitä sitten olen saanut aikaiseksi: 

Koko toiminta-aikani olen toiminut aktiivisesti taloutta ihan konkreettisesti varmistaen ja vahvistaen. 
Aloittaessani, talouden organisointi, budjetointi ja seuranta oli vastuullani 100 % ulkoisen 
tilitoimistopalvelun lisäksi, koska liitolla ei ollut palkattua järjestöpäällikköä. Lisäksi olen osallistunut 
aktiivisena hallituksen jäsenenä ja hallintovaliokunnan puheenjohtajana henkilöstön palkkaukseen, 
operatiiviseen ohjaukseen ja toiminnan uudelleen organisointiin. Taloustilanne koronavuosina ja sen 
jälkeen ei ole ollut helppo, olemme tehneet kustannuksia säästäviä ratkaisuja, jäsenmaksu-uudistuksen 
osin pakosta vakuutusmaksujen nousun johdosta, uutta strategiaa vuosille 2025-2028. Yhteistyö 
hallituksen sisällä on nyt hyvä ja tahdomme viedä judoa positiivisesti eteenpäin!! 

Iloisin olen hankkeesta, jolla saimme OKM rahoituksen koulujudohankkeeseen ja pystyimme järjestämään 
valtakunnallisen koulujudokiertueen 2023-24 sekä luomaan mallit ja ohjeet sekä paljon materiaalia 
koulujudon järjestämiseksi. Ja ennen kaikkea valtakunnallista näkyvyyttä judolle!! Tästä jatkumona olemme 
pystyneet aloittamaan judon aktiivista brändi- ja sponsorointityötä sekä tarjonneet koulutusta kilpailijoille 
sponsoroinnista yhteistyössä Sponssi Oy:n kanssa. Mahtavaa oli myös saada olla mukana järjestämässä 
Suomen Judon 65 v juhlaa vuosi sitten Olympiastadionilla! 

Mutta ennen kaikkea olen nuoren maajoukkue judokan Eetun äiti, ja tunnen näiden meidän maailmaa 
kiertävien kisaajien arjen haasteet ja ilot. Meillä on hyvä valmennustiimi ja on ensiarvoista, että pyrimme 
takaamaan valmentajille ja urheilijoille parhaat olosuhteet jatkaa aloitettua työtä! 

Ystävällisesti, 

Tuija Ihanamäki 

Äiti, ekonomi, talousjohtaja, fit-judo ohjaaja 

 

PS. Ihan parasta oli nähdä lokakuun Tampere shiaissa ennätysmäärä iloisia kisaajia koronavuosien jälkeen 
ja että kisoihin osallistuminen on lähtenyt liikkeelle. Tsemppiä talveen jokaiselle seuratoimijalle!! 

 


